mm
W300
ig
lid
u
r®
W
30

Basi forti 0
Tabella 5.6: Resistenza chimica del mate-
riale iglidur® W300 a temperatura ambien-
te [20°C] – lista dettagliata a pagina 70.1
+ resistente    0 parzialmente resistente    – non resistente
iglidur® W300
Resistività di volume > 1013 Ωcm
Resistività di superficie > 1012 Ω
W300
5.8
WSM-0203-03 2,0 +0,014 +0,054 3,5 3,0
WSM-0204-03 2,5 +0,014 +0,054 4,0 3,0
WSM-0304-03 3,0 +0,014 +0,054 4,5 3,0
WSM-0304-05 3,0 +0,014 +0,054 4,5 5,0
WSM-0304-06 3,0 +0,014 +0,054 4,5 6,0
WSM-0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 4,0
WSM-0405-06 4,0 +0,020 +0,068 5,5 6,0
WSM-0405-08 4,0 +0,020 +0,068 5,5 8,0
WSM-0405-10 4,0 +0,020 +0,068 5,5 10,0
WSM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 5,0
WSM-0507-08 5,0 +0,020 +0,068 7,0 8,0
WSM-0507-10 5,0 +0,020 +0,068 7,0 10,0
WSM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0
WSM-0608-08 6,0 +0,020 +0,068 8,0 8,0
WSM-0608-09 6,0 +0,020 +0,068 8,0 9,5
WSM-0608-10 6,0 +0,020 +0,068 8,0 10,0
WSM-0608-11 6,0 +0,020 +0,068 8,0 11,8
WSM-0608-13 6,0 +0,020 +0,068 8,0 13,8
WSM-0709-09 7,0 +0,025 +0,083 9,0 9,0
WSM-0709-12 7,0 +0,025 +0,083 9,0 12,0
WSM-0709-125 7,0 +0,025 +0,083 9,0 12,5
WSM-0810-06 8,0 +0,025 +0,083 10,0 6,0
WSM-0810-08 8,0 +0,025 +0,083 10,0 8,0
WSM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0
WSM-0810-12 8,0 +0,025 +0,083 10,0 12,0
WSM-0810-13 8,0 +0,025 +0,083 10,0 13,8
WSM-0810-15 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0
WSM-0810-16 8,0 +0,025 +0,083 10,0 16,0
WSM-0810-20 8,0 +0,025 +0,083 10,0 20,0
WSM-0810-21 8,0 +0,025 +0,083 10,0 21,0
WSM-0911-06 9,0 +0,025 +0,083 11,0 6,0
WSM-1012-04 10,0 +0,025 +0,083 12,0 4,0
WSM-1012-06 10,0 +0,025 +0,083 12,0 6,0
WSM-1012-08 10,0 +0,025 +0,083 12,0 8,0
WSM-1012-09 10,0 +0,025 +0,083 12,0 9,0
WSM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 10,0
WSM-1012-12 10,0 +0,025 +0,083 12,0 12,0
WSM-1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 15,0
WSM-1012-17 10,0 +0,025 +0,083 12,0 17,0
WSM-1012-20 10,0 +0,025 +0,083 12,0 20,0
WSM-1012-25.5 10,0 +0,025 +0,083 12,0 25,5
WSM-1113-08 11,0 +0,032 +0,102 13,0 8,0
WSM-1214-04 12,0 +0,032 +0,102 14,0 4,0
WSM-1214-05 12,0 +0,032 +0,102 14,0 5,0
WSM-1214-06 12,0 +0,032 +0,102 14,0 6,0
WSM-1214-08 12,0 +0,032 +0,102 14,0 8,0
WSM-1214-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 10,0
WSM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 12,0
WSM-1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 15,0
WSM-1214-20 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0
WSM-1214-25 12,0 +0,032 +0,102 14,0 25,0
WSM-1315-07 13,0 +0,032 +0,102 15,0 7,0
WSM-1315-10 13,0 +0,032 +0,102 15,0 10,0
WSM-1315-15 13,0 +0,032 +0,102 15,0 15,0
WSM-1315-20 13,0 +0,032 +0,102 15,0 20,0
WSM-1416-07 14,0 +0,032 +0,102 16,0 7,25
WSM-1416-10 14,0 +0,032 +0,102 16,0 10,0
WSM-1416-15 14,0 +0,032 +0,102 16,0 15,0
WSM-1416-20 14,0 +0,032 +0,102 16,0 20,0
WSM-1416-25 14,0 +0,032 +0,102 16,0 25,0
WSM-1416-33 14,0 +0,032 +0,102 16,0 33,0
WSM-1517-10 15,0 +0,032 +0,102 17,0 10,0
WSM-1517-15 15,0 +0,032 +0,102 17,0 15,0
WSM-1517-20 15,0 +0,032 +0,102 17,0 20,0
WSM-1517-25 15,0 +0,032 +0,102 17,0 25,0
WSM-1618-07 16,0 +0,032 +0,102 18,0 7,0
WSM-1618-08 16,0 +0,032 +0,102 18,0 8,0
WSM-1618-11 16,0 +0,032 +0,102 18,0 11,5
WSM-1618-12 16,0 +0,032 +0,102 18,0 12,0
WSM-1618-15 16,0 +0,032 +0,102 18,0 15,0
WSM-1618-20 16,0 +0,032 +0,102 18,0 20,0
WSM-1618-25 16,0 +0,032 +0,102 18,0 25,0
WSM-1820-12 18,0 +0,032 +0,102 20,0 12,0
WSM-1820-15 18,0 +0,032 +0,102 20,0 15,0
WSM-1820-20 18,0 +0,032 +0,102 20,0 20,0
WSM-1820-25 18,0 +0,032 +0,102 20,0 25,0
WS M-0203-03
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
In

Articolo d1 Tolleranze d1* d2 b1
h13
iglidur® W300 | Cuscinetto cilindrico | in mm
Dimensioni in mm
Codice articolo:
b1
d2
d1
in mm
Forma
Materiale
* Dopo piantaggio. Verifiche dimensionali Pagina 1.35
mm
W300
5.9
WSM-1820-33 18,0 +0,032 +0,102 20,0 33,0
WSM-1820-35 18,0 +0,032 +0,102 20,0 35,0
WSM-1922-28 19,0 +0,040 +0,124 22,0 28,0
WSM-2022-11 20,0 +0,040 +0,124 22,0 11,5
WSM-2022-12 20,0 +0,040 +0,124 22,0 12,0
WSM-2022-15 20,0 +0,040 +0,124 22,0 15,0
WSM-2022-20 20,0 +0,040 +0,124 22,0 20,0
WSM-2022-30 20,0 +0,040 +0,124 22,0 30,0
WSM-2023-08 20,0 +0,040 +0,124 23,0 8,0
WSM-2023-12 20,0 +0,040 +0,124 23,0 12,0
WSM-2023-15 20,0 +0,040 +0,124 23,0 15,0
WSM-2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0
WSM-2023-23 20,0 +0,040 +0,124 23,0 23,0
WSM-2023-25 20,0 +0,040 +0,124 23,0 25,0
WSM-2023-30 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0
WSM-2224-15 22,0 +0,040 +0,124 24,0 15,0
WSM-2224-20 22,0 +0,040 +0,124 24,0 20,0
WSM-2224-30 22,0 +0,040 +0,124 24,0 30,0
WSM-2224-35 22,0 +0,040 +0,124 24,0 35,0
WSM-2225-15 22,0 +0,040 +0,124 25,0 15,0
WSM-2225-20 22,0 +0,040 +0,124 25,0 20,0
WSM-2225-25 22,0 +0,040 +0,124 25,0 25,0
WSM-2225-30 22,0 +0,040 +0,124 25,0 30,0
WSM-2427-15 24,0 +0,040 +0,124 27,0 15,0
WSM-2427-20 24,0 +0,040 +0,124 27,0 20,0
WSM-2427-25 24,0 +0,040 +0,124 27,0 25,0
WSM-2427-30 24,0 +0,040 +0,124 27,0 30,0
WSM-2528-12 25,0 +0,040 +0,124 28,0 12,0
WSM-2528-14 25,0 +0,040 +0,124 28,0 14,0
WSM-2528-15 25,0 +0,040 +0,124 28,0 15,0
WSM-2528-20 25,0 +0,040 +0,124 28,0 20,0
WSM-2528-25 25,0 +0,040 +0,124 28,0 25,0
WSM-2528-30 25,0 +0,040 +0,124 28,0 30,0
WSM-2630-16 26,0 +0,040 +0,124 30,0 16,0
WSM-2630-25 26,0 +0,040 +0,124 30,0 25,0
WSM-2830-10 28,0 +0,040 +0,124 30,0 10,0
WSM-2831-10 28,0 +0,040 +0,124 31,0 10,0
WSM-2832-20 28,0 +0,040 +0,124 32,0 20,0
WSM-2832-25 28,0 +0,040 +0,124 32,0 25,0
WSM-2832-30 28,0 +0,040 +0,124 32,0 30,0
WSM-3034-16 30,0 +0,040 +0,124 34,0 16,0
WSM-3034-20 30,0 +0,040 +0,124 34,0 20,0
WSM-3034-24 30,0 +0,040 +0,124 34,0 24,0
WSM-3034-25 30,0 +0,040 +0,124 34,0 25,0
WSM-3034-30 30,0 +0,040 +0,124 34,0 30,0
WSM-3034-36 30,0 +0,040 +0,124 34,0 36,0
WSM-3034-38 30,0 +0,040 +0,124 34,0 38,0
WSM-3034-40 30,0 +0,040 +0,124 34,0 40,0
WSM-3034-45 30,0 +0,040 +0,124 34,0 45,0
WSM-3236-20 32,0 +0,050 +0,150 36,0 20,0
WSM-3236-25 32,0 +0,050 +0,150 36,0 25,0
WSM-3236-30 32,0 +0,050 +0,150 36,0 30,0
WSM-3236-40 32,0 +0,050 +0,150 36,0 40,0
WSM-3539-20 35,0 +0,050 +0,150 39,0 20,0
WSM-3539-30 35,0 +0,050 +0,150 39,0 30,0
WSM-3539-40 35,0 +0,050 +0,150 39,0 40,0
WSM-3539-50 35,0 +0,050 +0,150 39,0 50,0
WSM-3540-07 35,0 +0,050 +0,150 40,0 7,0
WSM-4044-20 40,0 +0,050 +0,150 44,0 20,0
WSM-4044-30 40,0 +0,050 +0,150 44,0 30,0
WSM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 40,0
WSM-4044-50 40,0 +0,050 +0,150 44,0 50,0
WSM-4550-30 45,0 +0,050 +0,150 50,0 30,0
WSM-4550-50 45,0 +0,050 +0,150 50,0 50,0
WSM-5055-20 50,0 +0,050 +0,150 55,0 20,0
WSM-5055-30 50,0 +0,050 +0,150 55,0 30,0
WSM-5055-40 50,0 +0,050 +0,150 55,0 40,0
WSM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 50,0
WSM-5560-40 55,0 +0,060 +0,180 60,0 40,0
WSM-5560-60 55,0 +0,060 +0,180 60,0 60,0
WSM-6065-30 60,0 +0,060 +0,180 65,0 30,0
WSM-6065-60 60,0 +0,060 +0,180 65,0 60,0
WSM-6570-60 65,0 +0,060 +0,180 70,0 60,0
WSM-7075-60 70,0 +0,060 +0,180 75,0 60,0
WSM-8085-100 80,0 +0,060 +0,180 85,0 100,0
WSM-9095-100 90,0 +0,060 +0,180 95,0 100,0
WSM-100105-100 100,0 +0,060 +0,180 105,0 100,0
WS M-1820-33
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
Te

denti a ISO 3547-1 e dimensioni
speciali
iglidur® W300 | Cuscinetto cilindrico | in mm
Dimensioni in mm
Codice articolo:
b1
d2
d1
in mm
Forma
Materiale
W300
5.10
WFM-0304-03 3,0 +0,014 +0,054 4,5 7,5 3,0 0,75
WFM-0304-05 3,0 +0,014 +0,054 4,5 7,5 5,0 0,75
WFM-0405-03 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 3,0 0,75
WFM-0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 4,0 0,75
WFM-0405-06 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 6,0 0,75
WFM-0506-08 5,0 +0,010 +0,040 6,0 10,0 8,0 0,50
WFM-0507-04 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 4,0 1,00
WFM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 5,0 1,00
WFM-0608-04 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 4,0 1,00
WFM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,00
WFM-0608-08 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 8,0 1,00
WFM-0608-10 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 10,0 1,00
WFM-0608-15 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 15,0 1,00
WFM-0709-12 7,0 +0,025 +0,083 9,0 15,0 12,0 1,00
WFM-0810-02 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 2,7 1,00
WFM-0810-05 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 5,5 1,00
WFM-0810-07 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 7,5 1,00
WFM-0810-09 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 9,5 1,00
WFM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,00
WFM-0810-23 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 23,0 1,00
WFM-0810-30 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 30,0 1,00
WFM-081015-05 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 5,0 1,00
WFM-1012-04 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 4,0 1,00
WFM-1012-05 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 5,0 1,00
WFM-1012-06 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 6,0 1,00
WFM-1012-07 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 7,0 1,00
WFM-1012-09 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 9,0 1,00
WFM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,00
WFM-1012-12 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 12,0 1,00
WFM-1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 15,0 1,00
WFM-1012-17 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 17,0 1,00
WFM-1214-04 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 4,0 1,00
WFM-1214-044 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 4,4 1,00
WFM-1214-06 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 6,0 1,00
WFM-1214-07 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 7,0 1,00
WFM-1214-09 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 9,0 1,00
WFM-1214-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 10,0 1,00
WFM-1214-11 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 11,0 1,00
W F M-0304-03
r = max.
0,5 mm
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30

Dimensioni standard corrispon-
denti a ISO 3547-1 e dimensioni
speciali
Dimensioni in mm
Codice articolo:
b1
d2
d1
in mm
Forma
Materiale
* Dopo piantaggio. Verifiche dimensionali Pagina 1.35
mm
W300
5.11
WFM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 12,0 1,00
WFM-1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 15,0 1,00
WFM-1214-17 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 17,0 1,00
WFM-1214-20 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 20,0 1,00
WFM-1315-06 13,0 +0,032 +0,102 15,0 22,0 6,0 1,00
WFM-1416-04 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 4,0 1,00
WFM-1416-05 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 5,0 1,00
WFM-1416-08 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 8,0 1,00
WFM-1416-12 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 12,0 1,00
WFM-1416-17 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 17,0 1,00
WFM-1416-29 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 29,0 1,00
WFM-1517-09 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 9,0 1,00
WFM-1517-12 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 12,0 1,00
WFM-1517-17 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 17,0 1,00
WFM-1517-20 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 20,0 1,00
WFM-1618-09 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 9,0 1,00
WFM-1618-12 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 12,0 1,00
WFM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,00
WFM-1719-12 17,0 +0,032 +0,102 19,0 25,0 12,0 1,00
WFM-1719-18 17,0 +0,032 +0,102 19,0 25,0 18,0 1,00
WFM-1719-25 17,0 +0,032 +0,102 19,0 25,0 25,0 1,00
WFM-1820-12 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 12,0 1,00
WFM-1820-17 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 17,0 1,00
WFM-1820-22 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 22,0 1,00
WFM-2023-11 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 11,5 1,50
WFM-2023-14 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 14,0 1,50
WFM-2023-16 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 16,5 1,50
WFM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,50
WFM-2427-10 24,0 +0,040 +0,124 27,0 32,0 10,0 1,50
WFM-2528-11 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 11,0 1,50
WFM-2528-16 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 16,0 1,50
WFM-2528-21 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 21,0 1,50
WFM-2528-30 25,0 +0,040 +0,124 28,0 32,0 30,0 1,50
WFM-252831-13 25,0 +0,040 +0,124 28,0 31,0 13,0 1,50
WFM-2830-36 28,0 +0,040 +0,124 30,0 35,0 36,0 1,00
WFM-3034-10 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 10,0 2,00
WFM-3034-16 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 16,0 2,00
WFM-3034-26 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 26,0 2,00
W F M-1214-12
r = max.
0,5 mm
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30

d13 h13 -0,14
Dimensioni standard corrispon-
denti a ISO 3547-1 e dimensioni
speciali
Dimensioni in mm
Codice articolo:
b1
d2
d1
in mm
Forma
Materiale
* Dopo piantaggio. Verifiche dimensionali Pagina 1.35
W300
5.12
WFM-3034-37 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 37,0 2,00
WFM-3236-16 32,0 +0,050 +0,150 36,0 40,0 16,0 2,00
WFM-3236-26 32,0 +0,050 +0,150 36,0 40,0 26,0 2,00
WFM-3539-16 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 16,0 2,00
WFM-3539-26 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 26,0 2,00
WFM-353950-35 35,0 +0,050 +0,150 39,0 50,0 35,0 2,00
WFM-3842-22 38,0 +0,050 +0,150 42,0 50,0 22,0 2,00
WFM-4044-30 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 30,0 2,00
WFM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 40,0 2,00
WFM-4550-50 45,0 +0,050 +0,150 50,0 58,0 50,0 2,00
WFM-5055-40 50,0 +0,050 +0,150 55,0 63,0 40,0 2,00
WFM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 63,0 50,0 2,00
WFM-5560-60 55,0 +0,060 +0,180 60,0 68,0 60,0 2,00
WFM-5762-40 57,0 +0,060 +0,180 62,0 67,0 40,0 2,00
WFM-6065-60 60,0 +0,060 +0,180 65,0 73,0 60,0 2,00
WFM-6570-60 65,0 +0,060 +0,180 70,0 78,0 60,0 2,00
WFM-7075-100 70,0 +0,060 +0,180 75,0 83,0 100,0 2,00
WFM-7580-100 75,0 +0,060 +0,180 80,0 88,0 100,0 2,50
WFM-8085-100 80,0 +0,060 +0,180 85,0 93,0 100,0 2,50
WFM-9095-100 90,0 +0,060 +0,180 95,0 103,0 100,0 2,50
WFM-100105-100 100,0 +0,072 +0,212 105,0 113,0 100,0 2,50
WFM-120125-100 120,0 +0,072 +0,212 125,0 133,0 100,0 2,50
W F M-3034-37
r = max.
0,5 mm
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30

Codice articolo:
b1
d2
d1
in mm
Forma
Materiale
* Dopo piantaggio. Verifiche dimensionali Pagina 1.35
Leggerezza, assenza di manutenzione e funzio-
namento a secco sono i principali vantaggi dei cu-
scinetti in iglidur® W300 in kart da competizione.
mm
W300
5.13
WTM-0509-006 5,0 9,5 0,6 ** ** 0,3 9,5
WTM-0620-015 6,0 20,0 1,5 13,0 1,5 1,0 20,0
WTM-0818-015 8,0 18,0 1,5 13,0 1,5 1,0 18,0
WTM-1018-010 10,0 18,0 1,0 ** ** 0,7 18,0
WTM-1224-015 12,0 24,0 1,5 18,0 1,5 1,0 24,0
WTM-1426-015 14,0 26,0 1,5 20,0 2,0 1,0 26,0
WTM-1524-015 15,0 24,0 1,5 19,5 1,5 1,0 24,0
WTM-1630-015 16,0 30,0 1,5 23,0 2,0 1,0 30,0
WTM-1832-015 18,0 32,0 1,5 25,0 2,0 1,0 32,0
WTM-2036-015 20,0 36,0 1,5 28,0 3,0 1,0 36,0
WTM-2238-015 22,0 38,0 1,5 30,0 3,0 1,0 38,0
WTM-2442-015 24,0 42,0 1,5 33,0 3,0 1,0 42,0
WTM-2644-015 26,0 44,0 1,5 35,0 3,0 1,0 44,0
WTM-2848-015 28,0 48,0 1,5 38,0 4,0 1,0 48,0
WTM-3254-015 32,0 54,0 1,5 43,0 4,0 1,0 54,0
WTM-3862-015 38,0 62,0 1,5 50,0 4,0 1,0 62,0
WTM-4266-015 42,0 66,0 1,5 54,0 4,0 1,0 66,0
WTM-4874-020 48,0 74,0 2,0 61,0 4,0 1,5 74,0
WTM-5278-020 52,0 78,0 2,0 65,0 4,0 1,5 78,0
WTM-6290-020 62,0 90,0 2,0 76,0 4,0 1,5 90,0
WTM-82110-020 82,0 110,0 2,0 ** ** 1,5 110,0
WTM-102130-020 102,0 130,0 2,0 ** ** 1,5 130,0
WTM-120150-020 120,0 150,0 2,0 ** ** 1,5 150,0
W T M-0509-006
** Esecuzione senza foro di fissaggio
Te
l.